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Épreuve Numéro de licence Nom Prenom Sexe Site de Ligue AS

1 KATA F 0848990 ANCEL CHLOE F SL054 - NANCY-METZ UNIV LORRAINE - STAPS NANCY

2 KATA F 1087734 BAUDARD LAURE F SL075 - PARIS AS DAUPHINE COMPETITION

3 KATA F 1088509 BUI MAI-LINH F SL038 - GRENOBLE AS UNIVERSITE GRENOBLE ALPES - STAPS

4 KATA F 1004958 CALVANUS JULIE F SL031 - TOULOUSE AS INP

5 KATA F 0771710 COSTA CECILIA F SL013 - SITE DE LIGUE AIX-MARSEILLE AMU MARSEILLE ETOILE

6 KATA F 1093284 FORTIN MAXINE F SL059 - LILLE BDS ICAM LILLE

7 KATA F 0988051 GASPAR ANDREA F SL031 - TOULOUSE INU CHAMPOLLION RODEZ

8 KATA F 0998232 GERAUD NOEMIE F SL031 - TOULOUSE SPORTS NON PROPOSES PAR L'ICT (HORS AUTRES SECTIONS

9 KATA F 1093422 GIANNECHINI JULIETTE F SL069 - LYON EMLYON

10 KATA F 1086505 HERRMANN ADELIA F SL059 - LILLE AS UPHF VALENCIENNES - INSA

11 KATA F 1009714 LONGET EVY F SL069 - LYON UDL - STAPS SAINT-ETIENNE

12 KATA F 1079493 MONTAGNE MELANIE F SL069 - LYON ECAM LYON

13 KATA F 1090348 PIOT CANDICE F SL069 - LYON EMLYON

14 KATA F 1008107 REY-MARTINEZ PAULINE F SL069 - LYON UDL - UTE LYON 1 SANTE

15 KATA F 1075367 TIA JADE F SL094 - CRETEIL UNIVERSITE GUSTAVE EIFFEL

16 KATA F 1093300 TRINOT MORGANE F SL059 - LILLE ASE U LILLE MEDECINE

17 KATA F 0761991 VINCENT KETHLEEN F SL069 - LYON AS INSA DE LYON

18 KATA F 1092551 WILLAME ELORA F SL059 - LILLE ASE U LILLE ST

Qualifiés CFU Karaté Kata
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34

Épreuve Numéro de licence Nom Prenom Sexe Site de Ligue AS

Qualifiés CFU Karaté Kata

19 KATA M 0961744 ADELMANN SALVA LORKAN M SL013 - SITE DE LIGUE AIX-MARSEILLE KEDGE BUSINESS SCHOOL

20 KATA M 1079284 BACCHETTA MATTHIAS M SL059 - LILLE ASSOCIATION SPORTIVE EDHEC LILLE

21 KATA M 1087329 BENAGES TEVA M SL063 - CLERMONT-FERRAND U. CLERMONT AUV. DROIT-ECO

22 KATA M 1061234 BORDES MATEO M SL086 - POITIERS AS ISAE-ENSMA POITIERS

23 KATA M 1090654 COTTE NICOLAS M SL069 - LYON UDL UNIVERSITE JEAN MONNET

24 KATA M 1085835 DA SILVA TERRA DENIS M SL078 - VERSAILLES CENTRALESUPELEC SPORT

25 KATA M 0750840 DEVAUX CORENTIN M SL038 - GRENOBLE AS UNIVERSITE GRENOBLE ALPES

26 KATA M 0988791 D'ONGHIA ENZO M SL078 - VERSAILLES UNIV PARIS SACLAY ORSAY U

27 KATA M 0725587 DUDON NOHAN M SL013 - SITE DE LIGUE AIX-MARSEILLE AMU MARSEILLE FSS

28 KATA M 1090210 GOURDON ANTOINE M SL038 - GRENOBLE AS UNIVERSITE GRENOBLE ALPES

29 KATA M 1062578 GRANGE AURELIEN M SL069 - LYON UDL - UTE LYON 3

30 KATA M 1082477 GUERIN SAMI M SL038 - GRENOBLE AS UNIVERSITE GRENOBLE ALPES

31 KATA M 0926189 MAHLOUL MADRIS M SL044 - NANTES ASU ANGERS

32 KATA M 1009892 MAILLARD TOM M SL038 - GRENOBLE AS UNIVERSITE GRENOBLE ALPES

33 KATA M 0990525 PERES RODRIGUES FABIO M SL006 - NICE UNIVERSITE TOULON

34 KATA M 1092822 TAN ALEXANDRE M SL059 - LILLE ASE U LILLE PHARMA
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118  => nombre de qualifié

Épreuve Poids Numéro de licence Nom Prenom Sexe Site de Ligue AS

1 KUMITE M -60 kg 1089969 DIOUF MAMADOU M SL044 - NANTES ASU ANGERS

2 KUMITE M -60 kg 0749792 FALCO ENZO M SL038 - GRENOBLE AS UNIVERSITE GRENOBLE ALPES

3 KUMITE M -60 kg 1089098 FAUCHERE MATHIEU M SL013 - SITE DE LIGUE AIX-MARSEILLE SITE DE LIGUE AIX-MARSEILLE

4 KUMITE M -60 kg 0969188 PICAZO LUQUE ANGEL M SL059 - LILLE ASE U LILLE STAPS

5 KUMITE M -60 kg 1005635 PIERROT GASPARD M SL075 - PARIS AS DAUPHINE COMPETITION

6 KUMITE M -60 kg 1093399 POLIZZI JORIS M SL006 - NICE UNIVERSITE COTE D'AZUR

7 KUMITE M -60 kg 1045804 RAKOTOARISON TOLOJANAHARY LAURENT M SL067 - STRASBOURG AUTRES UNISTRA

8 KUMITE M -60 kg 1088272 ZABAT--ARA-SOMOHANO JOSUA M SL038 - GRENOBLE AS UNIVERSITE GRENOBLE ALPES

9 KUMITE M -67 kg 0750718 ACHARD BAPTISTE M SL038 - GRENOBLE AS UNIVERSITE GRENOBLE ALPES - STAPS

10 KUMITE M -67 kg 0844021 AZEBOUCH MADRISS M SL069 - LYON UDL - STAPS SAINT-ETIENNE

11 KUMITE M -67 kg 0830580 BELBEY MOHAMED M SL038 - GRENOBLE AS UNIVERSITE GRENOBLE ALPES

12 KUMITE M -67 kg 1060830 BENHARRATS GASSER TOM M SL075 - PARIS UNIVERSITE PARIS CITE

13 KUMITE M -67 kg 1092200 EL ANNAS ILYES M SL080 - AMIENS AMIENS

14 KUMITE M -67 kg 1075103 EL BOUANANI JAMYL M SL034 - MONTPELLIER UMONTPELLIER

15 KUMITE M -67 kg 1016198 EVLAKHOFF KURTH M SL034 - MONTPELLIER UMONTPELLIER

16 KUMITE M -67 kg 1092750 GILLOT BRENDON M SL014 - CAEN ASU CAEN NORMANDIE NON STAPS

17 KUMITE M -67 kg 0810045 KE GRIFFIN M SL075 - PARIS PARIS

18 KUMITE M -67 kg 1088586 LABASTHE TAHIRY M SL974 - LA REUNION - MAYOTTE LA REUNION - MAYOTTE

19 KUMITE M -67 kg 1009892 MAILLARD TOM M SL038 - GRENOBLE AS UNIVERSITE GRENOBLE ALPES

20 KUMITE M -67 kg 0957945 MARMANDE AXEL M SL087 - LIMOGES ASUL - ENSIL ENSCI

21 KUMITE M -67 kg 1010589 MENZRI YANIS M SL054 - NANCY-METZ UNIV LORRAINE - SCIENCES NANCY

22 KUMITE M -67 kg 0924188 MONTEROSSO UGO M SL006 - NICE UNIVERSITE TOULON

23 KUMITE M -67 kg 1070170 SANDRIN MATHYS M SL038 - GRENOBLE AS UNIVERSITE GRENOBLE ALPES - IUT

24 KUMITE M -67 kg 0944743 TAS YANIS M SL067 - STRASBOURG STRASBOURG

25 KUMITE M -67 kg 1090548 THEVENARD EVANE M SL063 - CLERMONT-FERRAND U. CLERMONT AUV. UFR LCSH

26 KUMITE M -67 kg 1091275 VAUCHE MAEL M SL069 - LYON UDL - STAPS SAINT-ETIENNE

27 KUMITE M -75 kg 1087353 AZZOUG SMAIL YACINE M SL013 - SITE DE LIGUE AIX-MARSEILLE COLLEGE OSTEOPATHIQUE DE PROVE

28 KUMITE M -75 kg 1091580 BAKHTI MOHAMED-AMINE M SL069 - LYON LYON

29 KUMITE M -75 kg 1010835 BARRY YACINE M SL013 - SITE DE LIGUE AIX-MARSEILLE AMU MARSEILLE CENTRE

30 KUMITE M -75 kg 1094143 BEMBARON ALEXANDRE M SL014 - CAEN ASU CAEN NORMANDIE STAPS

31 KUMITE M -75 kg 1062040 BOISNET SACHA M SL078 - VERSAILLES CY CERGY PARIS UNIVERSITE

32 KUMITE M -75 kg 1087177 CORCEIRO ROBALO LEYMARIE HUGO M SL063 - CLERMONT-FERRAND U. CLERMONT AUV. IUT CLERMONT

33 KUMITE M -75 kg 0750840 DEVAUX CORENTIN M SL038 - GRENOBLE AS UNIVERSITE GRENOBLE ALPES

34 KUMITE M -75 kg 1087960 GAMOND ILIES M SL038 - GRENOBLE AS UNIVERSITE GRENOBLE ALPES

35 KUMITE M -75 kg 1035113 GANASE WILLIAM M SL069 - LYON ECAM LYON

36 KUMITE M -75 kg 1093884 GENTILHOMME YOHANN M SL045 - ORLEANS-TOURS UNIVERSITE SITE DE TOURS

37 KUMITE M -75 kg 1062578 GRANGE AURELIEN M SL069 - LYON UDL - UTE LYON 3

38 KUMITE M -75 kg 0926189 MAHLOUL MADRIS M SL044 - NANTES ASU ANGERS

39 KUMITE M -75 kg 0831899 MEDDAH NASSIM M SL059 - LILLE ASE U LILLE MEDECINE

40 KUMITE M -75 kg 0867343 ROUXEL JULIEN M SL035 - LBSU RENNES ASU RENNES - ASU ST BRIEUC

41 KUMITE M -75 kg 1088013 SENADIG ELYES M SL034 - MONTPELLIER UNIVERSITE DE NIMES

42 KUMITE M -75 kg 1009021 SKENDRAOUI ANIS M SL094 - CRETEIL UNIVERSITE PARIS 8

43 KUMITE M -75 kg 0764669 YAZID ILIAN M SL069 - LYON UDL - IDRAC LYON

44 KUMITE M -75 kg 0997365 ZAIM MOHAMED M SL059 - LILLE A.S.E. ULCO

45 KUMITE M -84 kg 0688177 AHAMADA LENNY M SL069 - LYON UDL - UTE LYON 1 APS

46 KUMITE M -84 kg 0771705 BELASRI BOUAZA M SL013 - SITE DE LIGUE AIX-MARSEILLE AMU MARSEILLE ETOILE

47 KUMITE M -84 kg 1087329 BENAGES TEVA M SL063 - CLERMONT-FERRAND U. CLERMONT AUV. DROIT-ECO

48 KUMITE M -84 kg 1089617 BRAUN LOUIS M SL063 - CLERMONT-FERRAND U. CLERMONT AUV. SANTE

49 KUMITE M -84 kg 1031919 ESSOUGRATI AHMED M SL034 - MONTPELLIER UNIVERSITE DE NIMES

50 KUMITE M -84 kg 1084861 GOHIER JULIEN M SL094 - CRETEIL U.PARIS EST CRETEIL

51 KUMITE M -84 kg 1068576 MARPEAU EWEN M SL029 - LBSU BREST IUT PONTIVY

52 KUMITE M -84 kg 1084823 N'DIAYE ADAM M SL094 - CRETEIL UUNIVERSITE SORBONNE PARIS NORD SAINT DENIS

53 KUMITE M -84 kg 1050738 RAMA AYAD M SL069 - LYON UDL - UTE LYON 2

54 KUMITE M -84 kg 1060315 SENE BAYE AMSA M SL069 - LYON UDL - UTE LYON 2

55 KUMITE M -84 kg 1062644 SOUSSOU AYMANE M SL078 - VERSAILLES UNIV PARIS SACLAY EVRY U

56 KUMITE M -84 kg 0907459 ZAIDI ARRIS M SL038 - GRENOBLE AS UNIVERSITE GRENOBLE ALPES

57 KUMITE M +84 kg 0929247 ACHY JEAN-JOEL M SL075 - PARIS PARIS

58 KUMITE M +84 kg 1083204 AKANDA DIALLO MALICK M SL059 - LILLE A.S.E. ULCO

59 KUMITE M +84 kg 0813054 BELASRI NABIL M SL006 - NICE NICE

60 KUMITE M +84 kg 0907466 BOU ZEID CHARBEL M SL038 - GRENOBLE AS UDG GRENOBLE INP

61 KUMITE M +84 kg 0978599 BOUBAKER AHMED M SL029 - LBSU BREST UBS SUAPS

62 KUMITE M +84 kg 0907464 CHAIEB MOHAMED DHIA M SL038 - GRENOBLE AS UNIVERSITE GRENOBLE ALPES

63 KUMITE M +84 kg 0905803 HALOUANI ISMAIL M SL038 - GRENOBLE AS UNIVERSITE GRENOBLE ALPES - IUT

64 KUMITE M +84 kg 0915936 MARZAQ IMADE M SL069 - LYON UDL - UTE LYON 1 POLYTECH

65 KUMITE M +84 kg 1034071 MICHEL GABIN M SL069 - LYON UDL - UTE LYON 1 APS

66 KUMITE M +84 kg 0542739 MIMOUN LLYODORE M SL069 - LYON LYON

67 KUMITE M +84 kg 0766017 SEMAHI JAWAD M SL069 - LYON UDL - UTE LYON 1 SANTE

Qualifié CFU Karaté Kumité
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118  => nombre de qualifié

Épreuve Poids Numéro de licence Nom Prenom Sexe Site de Ligue AS

Qualifié CFU Karaté Kumité

68 KUMITE F -50 kg 1088799 COCHARD LOLA F SL086 - POITIERS UNIV POITIERS - HORS STAPS

69 KUMITE F -50 kg 1092178 DIASSINOUSMENDIL JADE F SL013 - SITE DE LIGUE AIX-MARSEILLE AMU MARSEILLE SANTE TIMONE

70 KUMITE F -50 kg 1055657 HASSIBI SHAHRAZAD F SL038 - GRENOBLE AS UNIVERSITE GRENOBLE ALPES

71 KUMITE F -50 kg 0923474 SCHMITT SABRINA F SL054 - NANCY-METZ UNIV LORRAINE - IAE METZ

72 KUMITE F -50 kg 1083276 VIELLE SASHA F SL075 - PARIS UNIVERSITE PARIS CITE

73 KUMITE F -55 kg 0859495 BAS LOUSSINE F SL075 - PARIS UNIVERSITE PARIS CITE

74 KUMITE F -55 kg 1074854 BENDRIHEM DARINE F SL063 - CLERMONT-FERRAND U.CLERMONT AUV. ISIMA - INP

75 KUMITE F -55 kg 1054603 BRUN POUYSEGUR BENEDICTE F SL013 - SITE DE LIGUE AIX-MARSEILLE AMU MARSEILLE FSS

76 KUMITE F -55 kg 1004125 COCHARD MARYLOU F SL086 - POITIERS UNIV POITIERS - STAPS POITIERS

77 KUMITE F -55 kg 1009708 DOMINGUES CATARINA F SL038 - GRENOBLE AS UNIVERSITE GRENOBLE ALPES

78 KUMITE F -55 kg 1005294 MAAZOUZI TESSNIME F SL075 - PARIS UNIVERSITE PARIS CITE

79 KUMITE F -55 kg 1077194 MANSOURI LEILA F SL034 - MONTPELLIER UMONTPELLIER

80 KUMITE F -55 kg 1030933 PETELOT EMMA F SL013 - SITE DE LIGUE AIX-MARSEILLE SITE DE LIGUE AIX-MARSEILLE

81 KUMITE F -55 kg 1090348 PIOT CANDICE F SL069 - LYON EMLYON

82 KUMITE F -55 kg 0956175 SAHRAOUI SHERAZADE F SL059 - LILLE ASE U LILLE STAPS

83 KUMITE F -55 kg 0859165 TOUVREY JENNA F SL075 - PARIS UNIVERSITE PARIS CITE

84 KUMITE F -61 kg 1089588 ARZUMIAN MONICA F SL086 - POITIERS UNIV POITIERS - STAPS POITIERS

85 KUMITE F -61 kg 1088635 BOSCO ALICE F SL069 - LYON UDL - UTE LYON 3

86 KUMITE F -61 kg 0917981 BRUNEL EMILIE F SL069 - LYON UDL - STAPS SAINT-ETIENNE

87 KUMITE F -61 kg 1004958 CALVANUS JULIE F SL031 - TOULOUSE AS INP

88 KUMITE F -61 kg 1084896 DEBBAL MARYAMA F SL034 - MONTPELLIER UMONTPELLIER

89 KUMITE F -61 kg 1059614 DOGRU HIRA F SL069 - LYON UDL - UTE LYON 1 APS

90 KUMITE F -61 kg 1077180 HASBROUCK EVA F SL034 - MONTPELLIER UMONTPELLIER

91 KUMITE F -61 kg 1084461 LORIENT SOLENN F SL094 - CRETEIL SUPBIOTECH

92 KUMITE F -61 kg 1083658 PARPILLON EMMA F SL038 - GRENOBLE AS UNIVERSITE GRENOBLE ALPES

93 KUMITE F -61 kg 0921298 SAQUE MATHILDE F SL034 - MONTPELLIER UNIVERSITE PERPIGNAN VIA DOMITIA

94 KUMITE F -61 kg 1093300 TRINOT MORGANE F SL059 - LILLE ASE U LILLE MEDECINE

95 KUMITE F -61 kg 1086163 TURPIN ELOANE F SL051 - REIMS AS URCA REIMS

96 KUMITE F -61 kg 1086163 TURPIN ELOANE F SL051 - REIMS AS URCA REIMS

97 KUMITE F -61 kg 0973334 VASSARD CONSTANCE F SL078 - VERSAILLES CENTRALESUPELEC SPORT

98 KUMITE F -68 kg 1030327 CAPOZZI MARINA F SL067 - STRASBOURG STRASBOURG

99 KUMITE F -68 kg 1082469 DE BOUTRAY BERENGERE F SL078 - VERSAILLES UNIVERSITE VERSAILLES SAINT-QUENTIN

100 KUMITE F -68 kg 1089542 FLEURY KEIRA F SL063 - CLERMONT-FERRAND U. CLERMONT AUV. UFR PHARMACIE

101 KUMITE F -68 kg 1079004 JAMBART LAURYNE F SL086 - POITIERS UNIV POITIERS - HORS STAPS

102 KUMITE F -68 kg 1093529 MARCAIS CELIA F SL078 - VERSAILLES SKEMA BUSINESS SCHOOL CAMPUS PARIS

103 KUMITE F -68 kg 1009198 MENACER DJIHANE F SL075 - PARIS SORBONNE UNIVERSITE SCIENCES

104 KUMITE F -68 kg 1071847 MONGE MARTINEZ BIANCA F SL021 - DIJON ASUB STAPS DIJON

105 KUMITE F -68 kg 1091117 ONANA CHARLENE F SL034 - MONTPELLIER UMONTPELLIER

106 KUMITE F -68 kg 1042376 PAYROT CHLOE F SL013 - SITE DE LIGUE AIX-MARSEILLE SITE DE LIGUE AIX-MARSEILLE

108 KUMITE F -68 kg 1089527 PLANCHOT LOLA F SL044 - NANTES IFEPS ANGERS

109 KUMITE F -68 kg 0918715 YAZID REHANE F SL069 - LYON UDL - UTE LYON 3

110 KUMITE F +68 kg 1091796 AMATSOKERMI KENZA F SL034 - MONTPELLIER UMONTPELLIER

111 KUMITE F +68 kg 1090031 BENAMER FARAH F SL069 - LYON EMLYON

112 KUMITE F +68 kg 0795106 FOULON JORDANE F SL067 - STRASBOURG AUTRES UNISTRA

113 KUMITE F +68 kg 1084788 HANSALI JOUMENE F SL013 - SITE DE LIGUE AIX-MARSEILLE AMU MARSEILLE SANTE TIMONE

KUMITE F +68 kg 0916640 ITTELET FANNY F SL069 - LYON UDL - UTE LYON 3

KUMITE F +68 kg 0742238 MEMUSHAJ ANILA F SL014 - CAEN ASU CAEN NORMANDIE NON STAPS

KUMITE F +68 kg 0749401 MENGELLE ENORA F SL038 - GRENOBLE AS UNIVERSITE GRENOBLE ALPES

KUMITE F +68 kg 1056150 OUISSA CHAHINAZ F SL034 - MONTPELLIER UNIVERSITE DE NIMES

KUMITE F +68 kg 1092551 WILLAME ELORA F SL059 - LILLE ASE U LILLE ST

KUMITE F +68 kg 1093453 YAKAN A IREH GAELLE PASCALINE F SL078 - VERSAILLES CENTRALESUPELEC SPORT
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53  => nombre de qualifié

Épreuve Numéro de licence Nom Prenom Sexe Site de Ligue AS

1 OPEN 1089588 ARZUMIAN MONICA F SL086 - POITIERS UNIV POITIERS - STAPS POITIERS

2 OPEN 1074854 BENDRIHEM DARINE F SL063 - CLERMONT-FERRAND U.CLERMONT AUV. ISIMA - INP

3 OPEN 0917981 BRUNEL EMILIE F SL069 - LYON UDL - STAPS SAINT-ETIENNE

4 OPEN 1004958 CALVANUS JULIE F SL031 - TOULOUSE AS INP

5 OPEN 1030327 CAPOZZI MARINA F SL067 - STRASBOURG STRASBOURG

6 OPEN 1004125 COCHARD MARYLOU F SL086 - POITIERS UNIV POITIERS - STAPS POITIERS

7 OPEN 1088799 COCHARD LOLA F SL086 - POITIERS UNIV POITIERS - HORS STAPS

8 OPEN 1009708 DOMINGUES CATARINA F SL038 - GRENOBLE AS UNIVERSITE GRENOBLE ALPES

9 OPEN 0916640 ITTELET FANNY F SL069 - LYON UDL - UTE LYON 3

10 OPEN 1079004 JAMBART LAURYNE F SL086 - POITIERS UNIV POITIERS - HORS STAPS

11 OPEN 1083658 PARPILLON EMMA F SL038 - GRENOBLE AS UNIVERSITE GRENOBLE ALPES

12 OPEN 0956175 SAHRAOUI SHERAZADE F SL059 - LILLE ASE U LILLE STAPS

13 OPEN 1093300 TRINOT MORGANE F SL059 - LILLE ASE U LILLE MEDECINE

14 OPEN 1086163 TURPIN ELOANE F SL051 - REIMS AS URCA REIMS

15 OPEN 1086163 TURPIN ELOANE F SL051 - REIMS AS URCA REIMS

16 OPEN 1092551 WILLAME ELORA F SL059 - LILLE ASE U LILLE ST

17 OPEN 0918715 YAZID REHANE F SL069 - LYON UDL - UTE LYON 3

Qualifiés CFU Karaté Open
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53  => nombre de qualifié

Épreuve Numéro de licence Nom Prenom Sexe Site de Ligue AS

Qualifiés CFU Karaté Open

18 OPEN 0750718 ACHARD BAPTISTE M SL038 - GRENOBLE AS UNIVERSITE GRENOBLE ALPES - STAPS

19 OPEN 0688177 AHAMADA LENNY M SL069 - LYON UDL - UTE LYON 1 APS

20 OPEN 1083204 AKANDA DIALLO MALICK M SL059 - LILLE A.S.E. ULCO

21 OPEN 1091580 BAKHTI MOHAMED-AMINE M SL069 - LYON LYON

22 OPEN 0830580 BELBEY MOHAMED M SL038 - GRENOBLE AS UNIVERSITE GRENOBLE ALPES

23 OPEN 1087329 BENAGES TEVA M SL063 - CLERMONT-FERRAND U. CLERMONT AUV. DROIT-ECO

24 OPEN 1062040 BOISNET SACHA M SL078 - VERSAILLES CY CERGY PARIS UNIVERSITE

25 OPEN 0907466 BOU ZEID CHARBEL M SL038 - GRENOBLE AS UDG GRENOBLE INP

26 OPEN 0978599 BOUBAKER AHMED M SL029 - LBSU BREST UBS SUAPS

27 OPEN 1089617 BRAUN LOUIS M SL063 - CLERMONT-FERRAND U. CLERMONT AUV. SANTE

28 OPEN 0907464 CHAIEB MOHAMED DHIA M SL038 - GRENOBLE AS UNIVERSITE GRENOBLE ALPES

29 OPEN 1087177 CORCEIRO ROBALO LEYMARIE HUGO M SL063 - CLERMONT-FERRAND U. CLERMONT AUV. IUT CLERMONT

30 OPEN 1087960 GAMOND ILIES M SL038 - GRENOBLE AS UNIVERSITE GRENOBLE ALPES

31 OPEN 1035113 GANASE WILLIAM M SL069 - LYON ECAM LYON

32 OPEN 1062578 GRANGE AURELIEN M SL069 - LYON UDL - UTE LYON 3

33 OPEN 0905803 HALOUANI ISMAIL M SL038 - GRENOBLE AS UNIVERSITE GRENOBLE ALPES - IUT

34 OPEN 1009892 MAILLARD TOM M SL038 - GRENOBLE AS UNIVERSITE GRENOBLE ALPES

35 OPEN 0915936 MARZAQ IMADE M SL069 - LYON UDL - UTE LYON 1 POLYTECH

36 OPEN 0831899 MEDDAH NASSIM M SL059 - LILLE ASE U LILLE MEDECINE

37 OPEN 1010589 MENZRI YANIS M SL054 - NANCY-METZ UNIV LORRAINE - SCIENCES NANCY

38 OPEN 0542739 MIMOUN LLYODORE M SL069 - LYON LYON

39 OPEN 1047103 OUTTALAB SALAH EDDINE M SL069 - LYON AS INSA DE LYON

40 OPEN 1045804 RAKOTOARISON TOLOJANAHARY LAURENT M SL067 - STRASBOURG AUTRES UNISTRA

41 OPEN 1050738 RAMA AYAD M SL069 - LYON UDL - UTE LYON 2

42 OPEN 1070170 SANDRIN MATHYS M SL038 - GRENOBLE AS UNIVERSITE GRENOBLE ALPES - IUT

43 OPEN 0766017 SEMAHI JAWAD M SL069 - LYON UDL - UTE LYON 1 SANTE

44 OPEN 1088013 SENADIG ELYES M SL034 - MONTPELLIER UNIVERSITE DE NIMES

45 OPEN 1060315 SENE BAYE AMSA M SL069 - LYON UDL - UTE LYON 2

46 OPEN 1009021 SKENDRAOUI ANIS M SL094 - CRETEIL UNIVERSITE PARIS 8

47 OPEN 1062644 SOUSSOU AYMANE M SL078 - VERSAILLES UNIV PARIS SACLAY EVRY U

48 OPEN 1090548 THEVENARD EVANE M SL063 - CLERMONT-FERRAND U. CLERMONT AUV. UFR LCSH

49 OPEN 0898717 WANDJI JEAN-EUDES M SL078 - VERSAILLES POLE LEONARD DE VINCI

50 OPEN 0764669 YAZID ILIAN M SL069 - LYON UDL - IDRAC LYON

51 OPEN 0907459 ZAIDI ARRIS M SL038 - GRENOBLE AS UNIVERSITE GRENOBLE ALPES

52 OPEN 0997365 ZAIM MOHAMED M SL059 - LILLE A.S.E. ULCO

53 OPEN 1056150 OUISSA CHAHINAZ F SL034 - MONTPELLIER UNIVERSITE DE NIMES
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